2024 年 1 ⽉吉⽇

事業譲渡のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび当社は、２０２４年 2 ⽉ 1 ⽇付をもちまして、
【108.Tokyo】を【株式会社ヤマウチ】様に譲渡することになりましたので、お知らせ致し
ます。
事業譲渡に伴い、【108.Tokyo】がこれまでに提供していた⼩売業、またそれに付随する業務
の⼀切は【株式会社ヤマウチ】様に移管され、引き続き皆様のご要望にお応えしていく所存
でございます。

今後ともご指導、ご⽀援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■譲渡先の概要
事業譲渡⽇：２０２４年２⽉１⽇付
商号：株式会社ヤマウチ
本社所在地：⾹川県⾼松市⽥村町３９７番地
代表者：岡本 将